
SUPERINTENDENCIA / 
DE COMPAÑIAS o mn 

RESOLUCION No. 05-G-14- 10074 90 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 05-G-1J-0005304 del 15 de agosto de 2005 se ordenó la 
cancelación de la inscripción en el Registro Mercantil de varias compañias entre ellas la compañía 
INVERSIONES JUVENA S.A. “en liquidación” con domicilio enel cantón Milagro; 

QUE la referida compañía ha justificado que tiene un inmueble que no.ha sido adjudicado dentro 
del proceso de liquidación; 

QUE por lo expuesto en segundo considerando de ésta resolución, la Resolución de Cancelación 
No. 05-G-1J-0005304 del 15 de agosto de 2005, debe dejarse sin efecto; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 del 26 de octubre de 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 05-G-1J-0005304 del 15 de 
agosto de 2065, en lo que corresponde a la compañía INVERSIONES JUVENA S.A. ; 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de la compañia 

INVERSIONES JUVENA S.A. ; 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de la 

Resolución No. 05-G-1J-0005304 del 15 de agosto de 2005. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

> 7 nov 2005 

  

Ab. Guillermo Espinoza de los Monteros A. 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL Le tudk 

Anita 7 
Exp. No. 8674 

 



REGISTRO DEF” PROPIEDAD 
CANTON MILAGRO 

egrririco: Que e Moslución de Eychución Y 
ica: 

Que antecede, se enmcunai. iiscrita com el 

So, 38 del regisico correspondiente    
  

   


